
生徒用 学務グループ

日 曜日 1 2 3 4 5 6 7 売店
ｓｃ
SW

1 日

2 月 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ○

3 火 ☆ ☆ ☆ ×

4 水 ☆ ☆ ☆ ×

5 木 ☆ ☆ ☆ ×

6 金 ☆ ☆ ☆ ×

7 土

8 日

9 月 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 〇

10 火 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 〇

11 水 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 〇

12 木 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 〇 SW

13 金 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 〇 SC

14 土

15 日

16 月 ① ② ③ ④ ×

17 火 ① ② ③ ④ ×

18 水 ① ② ③ ④ ×

19 木 ☆ ☆ ☆ ☆ × SW

20 金 ☆ ☆ ☆ ☆ × SC

21 土

22 日

23 月 ☆ ☆ ☆ ☆ ×

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

備
考

　　期末試験

令和6年度  12月行事予定

行　　　　　　　　　事

球技大会　　　2年生保護者対象進路説明会

冬季休業開始（１/7まで）

球技大会　

終業式  通知表配付

閉庁日

閉庁日

SC(スクール･カウンセラー）→SC    SSW(スクール･ソーシャルワーカー）→SW
１/8始業式＋授業　頭髪指導

　　頭髪指導・遅刻指導・おそうじ大作戦

PTAフラワーアレンジメント教室

　　テスト返却㊵・生徒による授業評価


